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Tork Extra Langt Toalettpapper Advanced
—2-lagers T4

Ge gasterna samma komfort som hemma med extra langt toalettpapper i Advanced-kvalitet fran Tork. Det
har ar ett kostnadseffektivt och funktionellt toalettpapper — perfekt for toalettutrymmen med lag
besoksfrekvens.

e Extralang rulle: farre pafyliningar, sparar underhallstid

e Snygg dekor: utformad for att skapa ett gott intryck

«  Toalettpapper som balanserar kostnad och prestanda pa ett effektivt satt

«  Produktion fri fran fossila koldioxidutsl&app*

Produktion fri fran fossila koldioxidutslépp*
*Ersétter fossil naturgas med hallbar biogas under normala driftférhallanden (frutom vid till exempel stopp och start) och anvénder certifierad fomybar el pa fabriken i Lilla Edet.
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Produkt- och System
leveransdata T4
Rullens bredd
9.9cm
Arkets langd
12.5cm
Monsterpragling
Yes
Leveransdata
Konsument-férpackning
(CON)
EAN 7310791104461
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 4
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 826.49
Hojd 198 mm
Langd 117 mm
Bredd 240 mm
Nettovikt 795.6 9
Volym 5.56 dm3
Kompatibla produkter
557000 557008

Tork Dispenser
Toalettpapper

Tork Dispenser
Toalettpapper
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Kvalitet
Advanced

Rullens diameter
12 cm

Lager
2

Farg
Vit

Transport-férpackning
(TRP)
7310791104478

Plastic

24.(6 CON)

5kg
198 mm
702 mm
240 mm
4.8 kg

33.36 dm3

Rullens langd
61.6 m

Antal ark
493

Antal ark
493

Pall
(PAL)

7322541042558

1080 (45 TRP)
5

9

225.22 kg
1932 mm
1200 mm
800 mm
214.8 kg

1.5m3



